Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
www.bonitodesantafe.pb.gov.br

Aviso de licitação – Concorrência nº 03/2024

O Agente de Contratação torna público que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a
Concorrência Eletrônico nº 03/2024 cujo Objeto é: Reforma da Praça Antônio Lucena com Recursos da Emenda
Parlamentar Estadual 656/2023. O edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.bonitodesantafe.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta
às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 03/07/2024. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3490-1750 ou através do e-mail:
licitação@bonitodesantafe.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. Bonito de Santa Fé
– PB, 17 de junho de 2024.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO - Agente de Contratação